
Etapas Tempos de Vôo & Pousos Transporte Combustivel
Nº Origem Destino Partida Fixo/Decolagem Fixo/Pouso Corte Dec/Pouso Total Pousos Part. Pax Carga Inicial Final
1 SBJR UMCP 19:26 19:31 19:36 00:05 00:10 1 1 7 1800 1500
2 UMCP SBJR 19:36 19:38 19:39 19:40 00:03 00:04 1 8 1500 1100

Abastecimento  Somas 00:08 00:14 2 1 15 0 Consumo 700
Linha Recibo no. Cia Qtd Observações:

teste

Apresent. TRIPULANTE Cod. ANAC Nº SISPAT FB Navegação Instrumento Noturno Pou TOTAL Nº 101939

15:00 
15:00 

JULIA PIMENTA
TATIANA GOMES

188.501
156390

70097290
70399986

Primeiro Piloto
Copiloto

00:06
00:06

00:00
00:00

00:00
00:00

2
2

00:14
00:14

Pref/Tipo PR-OHW/AW-139
Nº SAP 11111
Vôo OMNI-00051295

Base: SBJR Data 30/11/2022

Mec. Serviço
CIDEVIR LACERDA COUTINHO

Piloto em Comando (ass.)
Aprovado pelo usuário JULIA PIMENTA DE SIQUEIRA na data 30/11/2022 17:13

Contratante
Karoon

Contratante (Nome/ass.)


